
Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 1/30  
  

Usnesení 
35. schůze rady městského obvodu 
konané dne 01.11.2023 

  

čís. 1055/RMOb-Vit/2226/35 
- 

1107/RMOb-Vit/2226/35 

  

  
  
  
 

  
  
  
 

______________________________ 

Richard Čermák 

starosta 

  
  
  
 

______________________________ 

Petr Menšík 

místostarosta 

  
  
  
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 2/30  
  

Přehled usnesení rady městského obvodu dle čísel ze dne: 01.11.2023  

Číslo usnesení 
  

Materiál Název 

1055/RMOb-Vit/2226/35 Vedení/RMOb/0176/23 Ověření zápisu z 34. schůze RMOb Vítkovice 

konané dne 19.10.2023 

1056/RMOb-Vit/2226/35 Vedení/RMOb/0177/23 Určení ověřovatele zápisu z 35. schůze 

RMOb Vítkovice konané dne 01.11.2023 

1057/RMOb-Vit/2226/35 Vedení/RMOb/0178/23 Program 35. schůze RMOb Vítkovice konané 

dne 01.11.2023 

1058/RMOb-Vit/2226/35 Vedení/RMOb/0179/23 Zprávy o kontrole plnění úkolů z minulých 

schůzí rady 

1059/RMOb-Vit/2226/35 Vedení/RMOb/0173/23 Uzavření smlouvy o poskytování služeb 

komunikačního systému Munipolis 

1060/RMOb-Vit/2226/35 Vedení/RMOb/0166/23 Informativní zpráva k akci Drakiáda 

1061/RMOb-Vit/2226/35 Vedení/RMOb/0171/23 Zápis z 12. jednání Komise kultury a sportu 

1062/RMOb-Vit/2226/35 FaR/RMOb/0141/23 Rozpočet sociálního fondu na rok 2024 

1063/RMOb-Vit/2226/35 FaR/RMOb/0139/23 Rozpočet a střednědobý výhled rozpočtu 

příspěvkových organizací 

1064/RMOb-Vit/2226/35 FaR/RMOb/0144/23 Rozpočtové opatření - opravy v nebytovém 

domě U Cementárny 23 - škodní událost 

1065/RMOb-Vit/2226/35 FaR/RMOb/0142/23 Rozpočtové opatření - zajištění havarijních 

oprav bytového fondu 

1066/RMOb-Vit/2226/35 FaR/RMOb/0143/23 Rozpočtové opatření na přesun finančních 

prostředků na “Realizaci výměny výkladců a 

vchodových dveří do nebytového prostoru 

Lidická 26” 

1067/RMOb-Vit/2226/35 FaR/RMOb/0140/23 Pravidla rozpočtového provizoria 

1068/RMOb-Vit/2226/35 FaR/RMOb/0138/23 Rozbory hospodaření MOb Vítkovice ke dni 

30.09.2023 

1069/RMOb-Vit/2226/35 FaR/RMOb/0147/23 Žádost o finanční dar nebo věcné dary - SSK 

Vítkovice, z.s., oddíl moderní gymnastiky 

1070/RMOb-Vit/2226/35 FaR/RMOb/0137/23 Smlouva o pronájmu reklamní plochy na 

sociální vůz 

1071/RMOb-Vit/2226/35 KSaHS/RMOb/0098/23 Návrh na uzavření smlouvy o poskytování 

bezpečnostních služeb 

1072/RMOb-Vit/2226/35 KSaHS/RMOb/0094/23 Návrh na zahájení zadávacího řízení na 

veřejnou zakázku malého rozsahu na služby 

“Zajištění pohřbení osamělých osob v letech 

2024-2028” 

1073/RMOb-Vit/2226/35 KSaHS/RMOb/0100/23 Uzavření Dodatku č. 1 se společností KIRK, 

spol. s.r.o. 

1074/RMOb-Vit/2226/35 KSaHS/RMOb/0096/23 Vyhodnocení nabídek na zajištění zimní 

údržby místních komunikací a ploch na 

území městského obvodu Vítkovice v období 

2023 až 2024 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 3/30  
  

1075/RMOb-Vit/2226/35 KSaHS/RMOb/0099/23 Umístění reklamního pylonu 

1076/RMOb-Vit/2226/35 KSaHS/RMOb/0097/23 Záměr pronájmu části pozemku parc. č. 71/1, 

k.ú. Vítkovice 

1077/RMOb-Vit/2226/35 TS/RMOb/0010/23 Nákup užitkového vozidla 

1078/RMOb-Vit/2226/35 TS/RMOb/0011/23 Záměr prodeje nákladního automobilu FIAT 

DUCATO RZ 8T2 0881 

1079/RMOb-Vit/2226/35 BaM/RMOb/0453/23 Stanovisko k záměru statutárního města 

Ostravy prodat nemovitou věc - pozemek 

parc. č. 808, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava 

1080/RMOb-Vit/2226/35 BaM/RMOb/0454/23 Stanovisko k záměru statutárního města 

Ostravy prodat nemovitou věc - pozemek 

parc. č. 223/58, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava 

1081/RMOb-Vit/2226/35 BaM/RMOb/0455/23 Stanovisko k záměru statutárního města 

Ostravy prodat nemovitou věc - pozemek 

parc. č. 223/57, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava 

1082/RMOb-Vit/2226/35 BaM/RMOb/0479/23 Stanovisko k záměru statutárního města 

Ostravy prodat nemovitou věc - pozemek 

parc. č. 807/5, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava 

1083/RMOb-Vit/2226/35 BaM/RMOb/0464/23 Stanovisko k záměru statutárního města 

Ostravy prodat nemovitou věc - pozemek 

parc. č. 223/59, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava 

1084/RMOb-Vit/2226/35 BaM/RMOb/0703/22 Předkupní právo k nemovité věci - budově 

bez čp/če - způsob využití garáž parc. č. 

195/199, k. ú. Vítkovice (garáž) 

1085/RMOb-Vit/2226/35 BaM/RMOb/0458/23 Pronájem pozemku parc. č. 143/71 v k. ú. 

Vítkovice - lokalita Místecká (pod garáží) 

1086/RMOb-Vit/2226/35 BaM/RMOb/0459/23 Pronájem pozemku parc. č. 176/59 v k. ú. 

Vítkovice - lokalita Moravská (pod garáží) 

1087/RMOb-Vit/2226/35 BaM/RMOb/0460/23 Pronájem pozemku parc. č. 247/37 v k. ú. 

Vítkovice - lokalita Bivojova (pod garáží) 

1088/RMOb-Vit/2226/35 BaM/RMOb/0461/23 Pronájem pozemku parc. č. 481/23 v k. ú. 

Vítkovice - lokalita Erbanova (pod garáží) 

1089/RMOb-Vit/2226/35 BaM/RMOb/0462/23 Pronájem pozemku parc. č. 176/15 v k. ú. 

Vítkovice - lokalita Moravská (pod garáží) 

1090/RMOb-Vit/2226/35 BaM/RMOb/0468/23 Pronájem části pozemku parc. č. 402/14, 

zahrada, k. ú. Vítkovice (ul. Obránců míru - 

kolonky) 

1091/RMOb-Vit/2226/35 BaM/RMOb/0238/23 Pronájem části pozemku parc. č. 195/1, k. ú. 

Vítkovice, obec Ostrava (zahrádka) 

1092/RMOb-Vit/2226/35 BaM/RMOb/0471/23 Pronájem části pozemku parc. č. 403/14, 

zahrada, k. ú. Vítkovice (ul. Ryskova - 

kolonky) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 4/30  
  

1093/RMOb-Vit/2226/35 BaM/RMOb/0463/23 Souhlas se vstupem na části pozemků, 

umístěním a realizací stavby, souhlas s 

navrhovaným stavebním záměrem a uzavření 

smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení 

věcného břemene - služebnosti “Napojení 3 

ks střešních svodů objektu školy na ul. 

Jeremenkova 754/2, Ostrava-Vítkovice” 

1094/RMOb-Vit/2226/35 BaM/RMOb/0465/23 Souhlas se vstupem na část pozemku, 

umístěním a realizací stavby, souhlas s 

navrhovaným stavebním záměrem a uzavření 

smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení 

věcného břemene - služebnosti 

“K_Ostrava-Vítkovice, 1221/7, NNk” 

1095/RMOb-Vit/2226/35 BaM/RMOb/0470/23 Souhlas se vstupem na části pozemků, 

umístěním a realizací stavby, souhlas s 

navrhovaným stavebním záměrem a uzavření 

smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení 

věcného břemene - služebnosti “Ostrava, 

Šalounova 626/22, rozš. kNN” 

1096/RMOb-Vit/2226/35 BaM/RMOb/0474/23 Žádost o vydání souhlasu s umístění provozu 

pohřební služby v prostorách nové smuteční 

síně 

1097/RMOb-Vit/2226/35 BaM/RMOb/0467/23 Domovnická činnost - Rudná 792/50 

1098/RMOb-Vit/2226/35 BaM/RMOb/0469/23 Návrh na opatření v hospodaření s byty, zápis 

z 12. jednání KB dne 23.10.2023 

1099/RMOb-Vit/2226/35 BaM/RMOb/0477/23 Havarijní stav U Cementárny 23 

1100/RMOb-Vit/2226/35 BaM/RMOb/0480/23 Ostrava-Vítkovice, Vrázova 1200/24, NN 

-smlouva o zřízení věcného 

břemene-služebnosti 

1101/RMOb-Vit/2226/35 BaM/RMOb/0483/23 Bytové domy Sirotčí 675/74, 695/43A a 

740/39A, Ostrava-Vítkovice, pevný internet 

1102/RMOb-Vit/2226/35 BaM/RMOb/0481/23 Smlouva o sdružených službách dodávky 

elektřiny pro odběrná místa ve správě MOb 

Vítkovice 

1103/RMOb-Vit/2226/35 FaR/RMOb/0149/23 Rozpočtové opatření - dotace z Úřadu práce 

1104/RMOb-Vit/2226/35 KSaHS/RMOb/0101/23 Rekonstrukce chodníku na ul. Rudná 

1105/RMOb-Vit/2226/35 KSaHS/RMOb/0102/23 Výběr dodavatele k veřejné zakázce malého 

rozsahu na služby: „Údržba dřevin na území 

městského obvodu Vítkovice v roce 

2023-2024“ 

1106/RMOb-Vit/2226/35 Vedení/RMOb/0180/23 Uzavření Smlouvy o reklamě a propagaci 

1107/RMOb-Vit/2226/35 FaR/RMOb/0152/23 Rozpočtové opatření - nákup materiálu a 

odvoz odpadu, odbor technických služeb 
  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 5/30  
  

Vedení/RMOb/0176/23 
Ověření zápisu z 34. schůze RMOb Vítkovice konané dne 19.10.2023 
  
Usnesení číslo: 1055/RMOb-Vit/2226/35 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 
1) schvaluje 
  ústní zprávu Mgr. Libora Pavla z 34. schůze RMOb Vítkovice konané dne 19.10.2023. 
  
 
Vedení/RMOb/0177/23 
Určení ověřovatele zápisu z 35. schůze RMOb Vítkovice konané dne 
01.11.2023 
  
Usnesení číslo: 1056/RMOb-Vit/2226/35 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 
1) určuje 
  ověřovatelem zápisu z 35. schůze RMOb Vítkovice konané dne 01.11.2023 Petra Menšíka. 
  
 
Vedení/RMOb/0178/23 
Program 35. schůze RMOb Vítkovice konané dne 01.11.2023 
  
Usnesení číslo: 1057/RMOb-Vit/2226/35 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 
1) schvaluje 
  program 35. schůze RMOb Vítkovice konané dne 01.11.2023 
  
 
Vedení/RMOb/0179/23 
Zprávy o kontrole plnění úkolů z minulých schůzí rady 
  
Usnesení číslo: 1058/RMOb-Vit/2226/35 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 
1) bere na vědomí 
  zprávy o kontrole plnění úkolů ze svých minulých schůzí 
  
 
Vedení/RMOb/0173/23 
Uzavření smlouvy o poskytování služeb komunikačního systému Munipolis 
  
Usnesení číslo: 1059/RMOb-Vit/2226/35 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 
1) rozhodla 
  neuzavřít Smlouvu o poskytování služeb komunikačního systému Munipolis s Munipolis 

s.r.o. se sídlem Londýnské náměstí 886/4, Štýřice, 639 00 Brno, IČ: 29198950 vedená u 
Krajského soudu v Brně, zastoupena Mgr. Ondřejem Švrčkem, jednatelem. 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 6/30  
  

 Vyřizuje: Bernardina Hovancová,  
 Personalistka, BOZP a PO 
 
  
Vedení/RMOb/0166/23 
Informativní zpráva k akci Drakiáda 
  
Usnesení číslo: 1060/RMOb-Vit/2226/35 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 
1) bere na vědomí 
  informativní zprávu k akci Komise kultury a sportu s názvem Drakiáda konané dne 08.10.2023 

dle přílohy č. 1 
  
 Vyřizuje: Bernardina Hovancová,  
 Personalistka, BOZP a PO 
 
  
Vedení/RMOb/0171/23 
Zápis z 12. jednání Komise kultury a sportu 
  
Usnesení číslo: 1061/RMOb-Vit/2226/35 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 
1) bere na vědomí 
  zápis z 12. jednání Komise kultury a sportu ze dne 23.10.2023, dle přílohy č. 1 předloženého 

materiálu 
  
 Vyřizuje: Bernardina Hovancová,  
 Personalistka, BOZP a PO 
2) ukládá 
  odboru KSaT pokračovat v souladu se zápisem z 12. jednání Komise kultury a sportu 
  
 
FaR/RMOb/0141/23 
Rozpočet sociálního fondu na rok 2024 
  
Usnesení číslo: 1062/RMOb-Vit/2226/35 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 
1) doporučuje 
  Zastupitelstvu MOb Vítkovice 

schválit rozpočet sociálního fondu MOb Vítkovice pro rok 2024 v celkovém objemu 
2.255 tis. Kč. 

  
 Vyřizuje: Bc. Lenka Šindlářová,  
 Vedoucí odboru financí a rozpočtu 
 
  
 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 7/30  
  

FaR/RMOb/0139/23 
Rozpočet a střednědobý výhled rozpočtu příspěvkových organizací 
  
Usnesení číslo: 1063/RMOb-Vit/2226/35 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 
1) schvaluje 
  Rozpočet na rok 2024 a střednědobý výhled rozpočtu na roky 2025 až 2026 příspěvkových 

organizací 
1. Mateřské školy Ostrava-Vítkovice, Prokopa Velikého 37 
2. Základní školy Ostrava-Vítkovice, Šalounova 56 
dle důvodové zprávy 

  
 Vyřizuje: Bc. Lenka Šindlářová,  
 Vedoucí odboru financí a rozpočtu 
 
  
FaR/RMOb/0144/23 
Rozpočtové opatření - opravy v nebytovém domě U Cementárny 23 - škodní 
událost 
  
Usnesení číslo: 1064/RMOb-Vit/2226/35 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 
1) schvaluje 
  rozpočtové opatření na pokrytí nákladů na opravy vzniklé škody v nebytovém domě U 

Cementárny 23 
sníží se kapitálové výdaje 
§ 3113         pol. 6121              ORJ 38       ORG 0700191               o 2.000 tis. Kč 
zvýší se běžné výdaje 
§ 3613        pol. 5171              ORJ 39                                              o 2.000 tis. Kč 

  
 Vyřizuje: Bc. Lenka Šindlářová,  
 Vedoucí odboru financí a rozpočtu 
 
  
FaR/RMOb/0142/23 
Rozpočtové opatření - zajištění havarijních oprav bytového fondu 
  
Usnesení číslo: 1065/RMOb-Vit/2226/35 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 
1) schvaluje 
  rozpočtové opatření na zapojení překročených příjmů do výdajů rozpočtu na zajištění 

havarijních oprav bytového fondu 
zvýší se nedaňové příjmy 
§ 3613           pol. 2111            ORJ 39                o 200 tis. Kč 
zvýší se běžné výdaje 
§ 3612          pol. 5171            ORJ 39                 o 200 tis. Kč 
  

  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 8/30  
  

 Vyřizuje: Bc. Lenka Šindlářová,  
 Vedoucí odboru financí a rozpočtu 
 
  
FaR/RMOb/0143/23 
Rozpočtové opatření na přesun finančních prostředků na “Realizaci výměny 
výkladců a vchodových dveří do nebytového prostoru Lidická 26” 
  
Usnesení číslo: 1066/RMOb-Vit/2226/35 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 
1) schvaluje 
  rozpočtové opatření na přesun finančních prostředků na financování akce “Realizace výměny 

výkladců a vchodových dveří do nebytového prostoru Lidická 26 v Ostravě-Vítkovicích” 
sníží se kapitálové výdaje 
§ 3612             pol. 6121         UZ 501         ORJ 39   ORG 0700148          o 217 tis. Kč 
zvýší se kapitálové výdaje 
§ 3613            pol. 6121          UZ 501         ORJ 39    ORG 0700121        o 217 tis. Kč 

  
 Vyřizuje: Bc. Lenka Šindlářová,  
 Vedoucí odboru financí a rozpočtu 
 
  
FaR/RMOb/0140/23 
Pravidla rozpočtového provizoria 
  
Usnesení číslo: 1067/RMOb-Vit/2226/35 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 
1) doporučuje 
  Zastupitelstvu MOb Vítkovice 

schválit “Pravidla rozpočtového provizoria” dle přílohy tohoto materiálu 
  
 Vyřizuje: Bc. Lenka Šindlářová,  
 Vedoucí odboru financí a rozpočtu 
 
  
FaR/RMOb/0138/23 
Rozbory hospodaření MOb Vítkovice ke dni 30.09.2023 
  
Usnesení číslo: 1068/RMOb-Vit/2226/35 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 
1) doporučuje 
  Zastupitelstvu MOb Vítkovice 

vzít na vědomí rozbory hospodaření MOb Vítkovice ke dni 30.09.2023 
  
 Vyřizuje: Bc. Lenka Šindlářová,  
 Vedoucí odboru financí a rozpočtu 
 
  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 9/30  
  

FaR/RMOb/0147/23 
Žádost o finanční dar nebo věcné dary - SSK Vítkovice, z.s., oddíl moderní 
gymnastiky 
  
Usnesení číslo: 1069/RMOb-Vit/2226/35 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 
1) rozhodla 
  o poskytnutí finančního daru ve výši 5 tis. Kč SSK Vítkovice, z. s., Oddíl moderní gymnastiky, 

zastoupený panem XXXXXXXXX XXXXXXXXX, předsedou výkonné rady se sídlem Závodní 
ul. 2891/86, Ostrava - Vítkovice, 703 00, IČ: 00534544 na závod v moderní gymnastice pod 
názvem “Mistrovství České republiky ve společných skladbách”. 

  
 Vyřizuje: Bc. Lenka Šindlářová,  
 Vedoucí odboru financí a rozpočtu 
2) schvaluje 
  rozpočtové opatření dle tohoto usnesení 

zvýší se financování 
                   pol. 8115           ORJ 41            o 5 tis. Kč 
zvýší se běžné výdaje 
§ 3419        pol. 5222          ORJ 41             o 5 tis. Kč  

  
3) zmocňuje 
  starostu MOb Vítkovice k podpisu darovací smlouvy 
  
 
FaR/RMOb/0137/23 
Smlouva o pronájmu reklamní plochy na sociální vůz 
  
Usnesení číslo: 1070/RMOb-Vit/2226/35 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 
1) rozhodla 
  o uzavření smlouvy o pronájmu reklamní plochy na sociální vůz pro  MŠ a ZŠ speciální, 

Diakonie Ostrava se společností KOMPAKT, spol. s r.o. se sídlem Jiráskova 1424, 290 01 
Poděbrady, IČ: 49551027 dle přílohy tohoto materiálu 

  
 Vyřizuje: Bc. Lenka Šindlářová,  
 Vedoucí odboru financí a rozpočtu 
2) zmocňuje 
  starostu MOb Vítkovice k podpisu smlouvy o pronájmu reklamní plochy dle tohoto usnesení 
  
  
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 10/30  
  

KSaHS/RMOb/0098/23 
Návrh na uzavření smlouvy o poskytování bezpečnostních služeb 
  
Usnesení číslo: 1071/RMOb-Vit/2226/35 
Rada městského obvodu Vítkovice 
 
1) rozhodla 
  1.1 uzavřít Smlouvu o poskytování bezpečnostních služeb s provozovatelem JABLOTRON 

SECURITY a.s. se sídlem K Dubu 2328/2a, 149 00 Praha 4, spis. Zn. B14899, vedená u 
Městského soudu v Praze, IČO: 28501861; 
1.2 uzavřít Dodatek č. 1  o poskytování bezpečnostních služeb s provozovatelem 
JABLOTRON SECURITY a.s. se sídlem K Dubu 2328/2a, 149 00 Praha 4, spis. Zn. B14899, 
vedená u Městského soudu v Praze, IČO: 28501861; 

  
 Vyřizuje: Bc. Marek Niedelský,  
 Vedoucí odboru komunálních služeb a hřbitovní správy 
2) pověřuje 
  starostu MOb Vítkovice Richarda Čermáka k podpisu Smlouvy a Dodatku č.1 o poskytování 

bezpečnostních služeb. 
  
 
KSaHS/RMOb/0094/23 
Návrh na zahájení zadávacího řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu na 
služby “Zajištění pohřbení osamělých osob v letech 2024-2028” 
  
Usnesení číslo: 1072/RMOb-Vit/2226/35 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 
4) se seznámila 
  s předmětem veřejné zakázky malého rozsahu na služby vedené pod názvem: “Zajištění 

pohřbení osamělých osob v letech 2024-2028”, včetně příloh, a to s výzvou k podání nabídky, 
vč. zadávacích podmínek varianta A (příloha č. 1), výzvou k podání nabídky, vč. zadávacích 
podmínek varianta B (příloha č. 2), návrhem Smlouvy o zajištění pohřbení (příloha č. 3), 
záznamem o předběžné řídící kontrole před vznikem závazku (příloha č. 4). Smlouva o 
zajištění pohřbení bude platná od 1.1.2024 do 31.12.2028 nebo do vyčerpání finančního limitu 
2 000 000,00 Kč bez DPH; 

  
5) rozhodla 
  o zahájení zadávacího řízení zakázky malého rozsahu vedené pod názvem: “Zajištění 

pohřbení osamělých osob v letech 2024-2028” s vyvěšením výzvy k podání nabídky na profilu 
zadavatele. Nabídky budou hodnoceny podle ekonomické výhodnosti, kdy nejlépe bude 
hodnocena nabídka s nejnižší nabídkovou cenou, která je součtem nabídkové ceny za 
pohřbení žehem a pohřbení do hrobu či hrobky; 

  
 Vyřizuje: Bc. Marek Niedelský,  
 Vedoucí odboru komunálních služeb a hřbitovní správy 
6) pověřuje 
  odbor KSaHS vyhlášením veřejné zakázky malého rozsahu dle bodu 2) tohoto usnesení. 
  
 
  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 11/30  
  

KSaHS/RMOb/0100/23 
Uzavření Dodatku č. 1 se společností KIRK, spol. s.r.o. 
  
Usnesení číslo: 1073/RMOb-Vit/2226/35 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 
1) bere na vědomí 
  informativní zprávu odboru KSaHS o uzavření Dodatku č. 1 se společností KIRK, spol. s.r.o. 

ve věci rekonstrukce oplocení na veřejném pohřebišti v Ostravě-Vítkovicích; 
  
2) rozhodla 
  uzavřít Dodatek č.1 se společnosti KIRK, spol.  s.r.o., Rudná 30a, 703 00, Ostrava-Vítkovice, 

IČO: 42867941, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl 
C, vložka 1864, jímž se sníží dle změnového listu č.1, jež řeší MNP, původní hodnota díla o 
55.000 Kč bez DPH na konečných 597.151,58 Kč bez DPH; 

  
 Vyřizuje: Bc. Marek Niedelský,  
 Vedoucí odboru komunálních služeb a hřbitovní správy 
3) pověřuje 
  starostu Richarda Čermáka k podpisu Dodatku č.1. 
  
  
KSaHS/RMOb/0096/23 
Vyhodnocení nabídek na zajištění zimní údržby místních komunikací a ploch 
na území městského obvodu Vítkovice v období 2023 až 2024 
  
Usnesení číslo: 1074/RMOb-Vit/2226/35 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 
1) bere na vědomí 
  zprávu o hodnocení nabídek k veřejné zakázce malého rozsahu na služby pod 

názvem „Zajištění zimní údržby místních komunikací a ploch na území městsekého obvodu 
v Ostravě-Vítkovicích 2023-2024“ s předpokládanou hodnotou 1 500 000 Kč bez DPH; 

  
2) rozhodla 
  v souladu se zprávou o hodnocení nabídek ze dne 23.10.2023 k veřejné zakázce malého 

rozsahu pod názvem „Zajištění zimní údržby komunikací a chodníků v Ostravě-Vítkovicích pro 
zimní období 2023-2024“, o výběru dodavatele společnosti TOMDA EU s.r.o., Havlíčkovo 
náměstí 781/10, 708 00, Ostrava-Poruba, IČ: 28615948, DIČ: CZ28615948, společnost 
s ručením omezeným, zapsané v obch. rejstř.: C 34936 vedená u Krajského soudu v Ostravě, 
zastoupenou XXXXXXX XXXXXXXXXX, jednatelem společnosti, za 
nabídkovou cenu 134.352,28 Kč bez DPH; 

  
 Vyřizuje: Bc. Marek Niedelský,  
 Vedoucí odboru komunálních služeb a hřbitovní správy 
3) pověřuje 
  starostu MOb Vítkovice k podpisu Smlouvy o dílo. 
  
 
  
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 12/30  
  

KSaHS/RMOb/0099/23 
Umístění reklamního pylonu 
  
Usnesení číslo: 1075/RMOb-Vit/2226/35 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 
1) se seznámila 
  s projektovou dokumentací v rámci společného řízení stavby “VANĚK REKLAMNÍ PYLON” na 

části pozemku parc. č. 71/1, zastavěná plocha a nádvoří, způsob využití zbořeniště, k. ú. 
Vítkovice, obec Ostrava, vypracovanou společností PROJEKTSTUDIO EUCZ, s.r.o., IČ: 
27787443, Opavská 6230/29A, 708 00 Ostrava-Poruba; 

  
2) souhlasí 
  na základě projektové dokumentace s vybudováním a umístěním identifikačního pylonu 

společnosti Vaněk - strojírenská výroba o celkové výšce h=8 m, na části pozemku parc. č. 
71/1, zastavěná plocha a nádvoří, způsob využití zbořeniště, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, dle 
koordinačního stanoviska MMO ze dne 8.9.2023 se bude jednat o dočasnou stavbu; 

  
 Vyřizuje: Bc. Marek Niedelský,  
 Vedoucí odboru komunálních služeb a hřbitovní správy 
3) ukládá 
  odboru komunálních služeb a hřbitovní správy zajistit příslušné kroky k uzavření nájemní 

smlouvy 
  
 
KSaHS/RMOb/0097/23 
Záměr pronájmu části pozemku parc. č. 71/1, k.ú. Vítkovice 
  
Usnesení číslo: 1076/RMOb-Vit/2226/35 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 
1) bere na vědomí 
  stanovisko PČR a žádosti společnosti Jiří Vaněk s.r.o., se sídlem Výstavní 2937/132a, 703 00 

Ostrava-Vítkovice, IČ: 08723044 o souhlas se stavebním záměrem a o stanovisko k 
projektové dokumentaci v rámci společného řízení stavby “VANĚK REKLAMNÍ PYLON” na 
pozemku parc. č. 71/1, k.ú. Vítkovice; 

  
2) rozhodla 
  o záměru pronajmout část pozemku parc. č. 71/1, o výměře 0,75 m2, zastavěná plocha a 

nádvoří, způsob využití zbořeniště, k.ú. Vítkovice, obec Ostrava, za účelem vybudování a 
umístění reklamního pylonu o celkové ploše 8 m x 2,5 m dle zákresu ve snímku katastrální 
mapy; 

  
 Vyřizuje: Bc. Marek Niedelský,  
 Vedoucí odboru komunálních služeb a hřbitovní správy 
3) ukládá 
  odboru komunálních služeb a hřbitovní správy a odboru vnitřních věcí a správních činností 

tento záměr zveřejnit nejméně po dobu 15 dnů na úřední desce. 
  
 
  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 13/30  
  

TS/RMOb/0010/23 
Nákup užitkového vozidla 
  
Usnesení číslo: 1077/RMOb-Vit/2226/35 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 
1) bere na vědomí 
  doručené nabídky v rámci vyhlášené veřejné zakázky malého rozsahu na dodávku užitkového 

vozidla 
  
2) rozhodla 
  na základě předložených nabídek a výsledku výběrového řízení uzavřít kupní smlouvu na 

dodávku užitkového vozidla Peugeot Boxer Furgon 3500 L3H2 BlueHDi 165k, se společností 
Auto Tichý s.r.o., IČ: 25390121, se sídlem Rudná 1124/32, 703 00 Ostrava, zapsána v 
obchodním rejstříku v Ostravě, oddíl C,  vložka 17680, za cenu 810 675,90,- Kč (včetně 
DPH), s dobou dodání do 31.12.2023.  

  
 Vyřizuje: Bc. Pavel Vidomus,  
 Správce veřejné zeleně, řidič a dělník čištění města s elektromotorovým 

nářadím -1 
3) zmocňuje 
  starostu MOb Vítkovice k podpisu kupní smlouvy dle bodu 2) tohoto usnesení 
  
 
TS/RMOb/0011/23 
Záměr prodeje nákladního automobilu FIAT DUCATO RZ 8T2 0881 
  
Usnesení číslo: 1078/RMOb-Vit/2226/35 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 
1) se seznámila 
  se záměrem prodeje nákladního automobilu FIAT DUCATO 2.3 JTD 
  
2) rozhodla 
  o přímém prodeji nákladního automobilu FIAT DUCATO 2.3.JTD 
  
 Vyřizuje: Bc. Pavel Vidomus,  
 Správce veřejné zeleně, řidič a dělník čištění města s elektromotorovým 

nářadím -1 
3) pověřuje 
  vedoucího odboru TS příproavou a zveřejněním prodeje nákladního automobilu FIAT 

DUCATO 2.3. JTD 
  
 
  
 
 
 
 
 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 14/30  
  

BaM/RMOb/0453/23 
Stanovisko k záměru statutárního města Ostravy prodat nemovitou věc - 
pozemek parc. č. 808, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava 
  
Usnesení číslo: 1079/RMOb-Vit/2226/35 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 
1) doporučuje 
  Zastupitelstvu městského obvodu Vítkovice 

vydat souhlasné stanovisko k záměru statutárního města Ostravy prodat nemovitou věc 
- pozemek parc. č. 808, zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 79 m2, k. ú. Vítkovice, obec 
Ostrava, svěřenou městskému obvodu Vítkovice, nejméně za cenu stanovenou znaleckým 
posudkem jako cenu v místě a čase obvyklou. 

  
 Vyřizuje: Mgr. Svatava Köhlerová,  
 Vedoucí odboru bytového a majetkového 
 
  
BaM/RMOb/0454/23 
Stanovisko k záměru statutárního města Ostravy prodat nemovitou věc - 
pozemek parc. č. 223/58, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava 
  
Usnesení číslo: 1080/RMOb-Vit/2226/35 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 
1) doporučuje 
  Zastupitelstvu městského obvodu Vítkovice 

vydat souhlasné stanovisko k záměru statutárního města Ostravy prodat nemovitou věc 
- pozemek parc. č. 223/58, zahrada, o výměře 167 m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, 
svěřenou městskému obvodu Vítkovice, nejméně za cenu stanovenou znaleckým posudkem 
jako cenu v místě a čase obvyklou. 

  
 Vyřizuje: Mgr. Svatava Köhlerová,  
 Vedoucí odboru bytového a majetkového 
 
  
BaM/RMOb/0455/23 
Stanovisko k záměru statutárního města Ostravy prodat nemovitou věc - 
pozemek parc. č. 223/57, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava 
  
Usnesení číslo: 1081/RMOb-Vit/2226/35 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 
1) doporučuje 
  Zastupitelstvu městského obvodu Vítkovice 

vydat souhlasné stanovisko k záměru statutárního města Ostravy prodat nemovitou věc 
- pozemek parc. č. 223/57, zahrada, o výměře 147 m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, 
svěřenou městskému obvodu Vítkovice, nejméně za cenu stanovenou znaleckým posudkem 
jako cenu v místě a čase obvyklou. 

  
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 15/30  
  

 Vyřizuje: Mgr. Svatava Köhlerová,  
 Vedoucí odboru bytového a majetkového 
 
  
BaM/RMOb/0479/23 
Stanovisko k záměru statutárního města Ostravy prodat nemovitou věc - 
pozemek parc. č. 807/5, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava 
  
Usnesení číslo: 1082/RMOb-Vit/2226/35 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 
1) doporučuje 
  Zastupitelstvu městského obvodu Vítkovice 

vydat souhlasné stanovisko k záměru statutárního města Ostravy prodat nemovitou věc 
- pozemek parc. č. 807/5, zahrada, o výměře 176 m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, svěřenou 
městskému obvodu Vítkovice, nejméně za cenu stanovenou znaleckým posudkem jako cenu 
v místě a čase obvyklou. 

  
 Vyřizuje: Mgr. Svatava Köhlerová,  
 Vedoucí odboru bytového a majetkového 
 
  
BaM/RMOb/0464/23 
Stanovisko k záměru statutárního města Ostravy prodat nemovitou věc - 
pozemek parc. č. 223/59, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava 
  
Usnesení číslo: 1083/RMOb-Vit/2226/35 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 
1) doporučuje 
  Zastupitelstvu městského obvodu Vítkovice 

vydat souhlasné stanovisko k záměru statutárního města Ostravy prodat nemovitou věc 
- pozemek parc. č. 223/59, zahrada, o výměře 177 m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, 
svěřenou městskému obvodu Vítkovice, nejméně za cenu stanovenou znaleckým posudkem 
jako cenu v místě a čase obvyklou. 

  
 Vyřizuje: Mgr. Svatava Köhlerová,  
 Vedoucí odboru bytového a majetkového 
 
  
BaM/RMOb/0703/22 
Předkupní právo k nemovité věci - budově bez čp/če - způsob využití garáž 
parc. č. 195/199, k. ú. Vítkovice (garáž) 
  
Usnesení číslo: 1084/RMOb-Vit/2226/35 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 
1) doporučuje 
  Zastupitelstvu MOb Vítkovice vzít na vědomí dopis “Nabdíka - předkupní právo k 

nemovitosti” pana XXXXXXXX XXXXXXX ze dne 20.09.2023, nám doručenou 16.10.2023; 
  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 16/30  
  

2) doporučuje 
  Zastupitelstvu MOb Vítkovice neuplatnit předkupní právo k nemovité věci - budově bez čp/če - 

způsob využití garáž - na pozemku parc. č. 195/199, zastavěná plocha a nádvoří, k. ú. 
Vítkovice, obec Ostrava; 

  
 Vyřizuje: Mgr. Svatava Köhlerová,  
 Vedoucí odboru bytového a majetkového 
 
  
BaM/RMOb/0458/23 
Pronájem pozemku parc. č. 143/71 v k. ú. Vítkovice - lokalita Místecká (pod 
garáží) 
  
Usnesení číslo: 1085/RMOb-Vit/2226/35 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 
1) rozhodla 
  pronajmout pozemek parc. č. 143/71, zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 24 m2, k. ú. 

Vítkovice, obec Ostrava, dle zákresu v katastrální mapě, XXXX XXXXXX XXXXXXXXX 
XXXXXX XXXX XXXXXXXXXXX XXXXX XXXXXXXXXXXX XX XX XXXX XX XX XXX 
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX XXX XX. 
Nájemní smlouvu uzavřít na dobu neurčitou, se tříměsíční výpovědní lhůtou, nájemné ve výši 
45,- Kč/m2/rok.  

  
 Vyřizuje: Mgr. Svatava Köhlerová,  
 Vedoucí odboru bytového a majetkového 
2) zmocňuje 
  starostu městského obvodu k podpisu nájemní smlouvy dle bodu 1) tohoto usnesení. 
  
 
BaM/RMOb/0459/23 
Pronájem pozemku parc. č. 176/59 v k. ú. Vítkovice - lokalita Moravská (pod 
garáží) 
  
Usnesení číslo: 1086/RMOb-Vit/2226/35 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 
1) rozhodla 
  pronajmout pozemek parc. č. 176/59, zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 22 m2, k. ú. 

Vítkovice, obec Ostrava, dle zákresu v katastrální mapě, panu XXX XXXXXXXXX XXXX 
XXXXXXXXXXX XXXXX XXXXXXX XXXX XXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX 
XXXX XXX XXX 
Nájemní smlouvu uzavřít na dobu neurčitou, se tříměsíční výpovědní lhůtou, nájemné ve výši 
45,- Kč/m2/rok.  

  
 Vyřizuje: Mgr. Svatava Köhlerová,  
 Vedoucí odboru bytového a majetkového 
2) zmocňuje 
  starostu městského obvodu k podpisu nájemní smlouvy dle bodu 1) tohoto usnesení. 
  
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 17/30  
  

BaM/RMOb/0460/23 
Pronájem pozemku parc. č. 247/37 v k. ú. Vítkovice - lokalita Bivojova (pod 
garáží) 
  
Usnesení číslo: 1087/RMOb-Vit/2226/35 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 
1) rozhodla 
  pronajmout pozemek parc. č. 247/37, zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 21 m2, k. ú. 

Vítkovice, obec Ostrava, dle zákresu v katastrální mapě, panu XXXXXXXXXX 
XXXXXXXXXXXX XXXX XXXXXXXXXXX XXXXX XX XXXXXXX XX XX XXXX XXXXXXXX 
XXX XXXXXXXXXX XXXX XXX XXX 
Nájemní smlouvu uzavřít na dobu neurčitou, se tříměsíční výpovědní lhůtou, nájemné ve výši 
45,- Kč/m2/rok.  

  
 Vyřizuje: Mgr. Svatava Köhlerová,  
 Vedoucí odboru bytového a majetkového 
2) zmocňuje 
  starostu městského obvodu k podpisu nájemní smlouvy dle bodu 1) tohoto usnesení. 
  
 
BaM/RMOb/0461/23 
Pronájem pozemku parc. č. 481/23 v k. ú. Vítkovice - lokalita Erbanova (pod 
garáží) 
  
Usnesení číslo: 1088/RMOb-Vit/2226/35 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 
1) rozhodla 
  pronajmout pozemek parc. č. 481/23, zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 23 m2, k. ú. 

Vítkovice, obec Ostrava, dle zákresu v katastrální mapě, panu XXXXXX XXXXXXXX XXXX 
XXXXXXXXXXX XXXXX XXXXXXX XX XX XXXX XXXXXXXX XXX XX XXXXXXXX 
Nájemní smlouvu uzavřít na dobu neurčitou, se tříměsíční výpovědní lhůtou, nájemné ve výši 
45,- Kč/m2/rok.  

  
 Vyřizuje: Mgr. Svatava Köhlerová,  
 Vedoucí odboru bytového a majetkového 
2) zmocňuje 
  starostu městského obvodu k podpisu nájemní smlouvy dle bodu 1) tohoto usnesení. 
  
 
BaM/RMOb/0462/23 
Pronájem pozemku parc. č. 176/15 v k. ú. Vítkovice - lokalita Moravská (pod 
garáží) 
  
Usnesení číslo: 1089/RMOb-Vit/2226/35 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 
1) rozhodla 
  pronajmout pozemek parc. č. 176/15, zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 20 m2, k. ú. 

Vítkovice, obec Ostrava, dle zákresu v katastrální mapě, paní XXXX XXXXXXXXXX XXXX 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 18/30  
  

XXXXXXXXXXX XXXXX XXXXXXX XX XX XXXX XX XX XXXX 
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX XXX XXX 
Nájemní smlouvu uzavřít na dobu neurčitou, se tříměsíční výpovědní lhůtou, nájemné ve výši 
45,- Kč/m2/rok.  

  
 Vyřizuje: Mgr. Svatava Köhlerová,  
 Vedoucí odboru bytového a majetkového 
2) zmocňuje 
  starostu městského obvodu k podpisu nájemní smlouvy dle bodu 1) tohoto usnesení. 
  
 
BaM/RMOb/0468/23 
Pronájem části pozemku parc. č. 402/14, zahrada, k. ú. Vítkovice (ul. Obránců 
míru - kolonky) 
  
Usnesení číslo: 1090/RMOb-Vit/2226/35 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 
1) rozhodla 
  pronjamout část pozemku parc. č. 402/14, zahrada, o výměře 7 m2, k. ú. Vítkovice, obec 

Ostrava, dle zákresu ve snímku katastrální mapy, panu XXXXXXXXXX XXXXXXXXX XXXX 
XXXXXXXXX XXXXX XXXXXXXX XXXXXXX XXX XX XXXXXXXXXXXXXXXXXX 
Nájemní smlouvu uzavřít na dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní lhůtou a s nájemným ve 
výši 45 Kč/m2/rok. 

  
 Vyřizuje: Mgr. Svatava Köhlerová,  
 Vedoucí odboru bytového a majetkového 
2) zmocňuje 
  starostu MOb Vítkovice k podpisu nájemní smlouvy dle bodu 1) tohoto usnesení. 
  
 
BaM/RMOb/0238/23 
Pronájem části pozemku parc. č. 195/1, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava 
(zahrádka) 
  
Usnesení číslo: 1091/RMOb-Vit/2226/35 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 
1) rozhodla 
  pronajmout část pozemku parc. č. 195/1, ostatní plocha, o  výměře 182 m2, v k.ú. Vítkovice, 

obec Ostrava, dle zákresu ve snímku katastrální mapy (část 6),  panu XXXXXXXX 
XXXXXXXX XXXX XXXXXXXXXXX XXXXXX XXXXX XXXXXXXXXXX XXXXXX XXX XX 
XXXXXXX. Nájemní smlouvu uzavřít od 2.11.2023, na dobu neurčitou, s výpovědní lhůtou 3 
měsíce, účel pronájmu rekreace a odpočinek. Nájemné  ve výši 40,00 Kč/m2/rok . 

  
 Vyřizuje: Mgr. Svatava Köhlerová,  
 Vedoucí odboru bytového a majetkového 
2) zmocňuje 
  starostu MOb Vítkovice k podpisu nájemní smlouvy dle tohoto usnesení 
  
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 19/30  
  

BaM/RMOb/0471/23 
Pronájem části pozemku parc. č. 403/14, zahrada, k. ú. Vítkovice (ul. Ryskova - 
kolonky) 
  
Usnesení číslo: 1092/RMOb-Vit/2226/35 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 
1) rozhodla 
  pronajmout část pozemku parc. č. 403/14, zahrada, o výměře 6,76 m2, k. ú. Vítkovice, obec 

Ostrava, dle zákresu ve snímku katastrální mapy, panu XXXXXXX XXXXXXXXXX XXXX 
XXXXXXXXXXX XXXXX XXXXXXX XXXXXX XXX XX XXXXXXXXXXXXXXXXXX 
Nájemní smlouvu uzavřít na dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní lhůtou a s nájemným ve 
výši 45 Kč/m2/rok. 

  
 Vyřizuje: Mgr. Svatava Köhlerová,  
 Vedoucí odboru bytového a majetkového 
2) zmocňuje 
  starostu MOb Vítkovice k podpisu nájemní smlouvy dle bodu 1) tohoto usnesení. 
  
 
BaM/RMOb/0463/23 
Souhlas se vstupem na části pozemků, umístěním a realizací stavby, souhlas 
s navrhovaným stavebním záměrem a uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o 
zřízení věcného břemene - služebnosti “Napojení 3 ks střešních svodů objektu 
školy na ul. Jeremenkova 754/2, Ostrava-Vítkovice” 
  
Usnesení číslo: 1093/RMOb-Vit/2226/35 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 
1) souhlasí 
  se vstupem na části pozemků 

• parc. č.1246, ostatní plocha, způsob využití ostatní komunikace, k. ú. Vítkovice, obec 
Ostrava, 
• parc. č. 998, zast. pl. a nádvoří, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava,      
za účelem umístění dešťové kanalizace a 3 ks střešních svodů, stavby označené názvem 
“Napojení 3 ks střešních svodů objektu školy na ul. Jeremenkova 754/2, Ostrava-Vítkovice” a 
to včetně umístění a realizace stavby, dle přiloženého katastrálního situačního výkresu, číslo 
výkresu C.02 (příloha č. 2) s podmínkou uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení 
věcného břemene - služebnosti, dle bodu 3) tohoto usnesení a podmínkami stanovenými 
odborem KSaHS ve stanovisku správce ze dne 13.10.2023 (příloha č. 3). 
Souhlas vydává pro právnickou osobu Střední zdravotnickou školu a Vyšší odbornou školu 
zdravotnickou, Ostrava, příspěvková organizace, IČO: 00600920, se sídlem Jeremenkova 
754/2, 703 00 Ostrava-Vítkovice, zapsaná v Živnostenském rejstříku Magistrátu města 
Ostravy. 
Tento souhlas nenahrazuje vyjádření příslušných orgánů státní správy. 

  
2) souhlasí 
  s navrhovaným stavebním záměrem dle katastrálního situačního výkresu C.02 (příloha č. 2). 

Souhlas je nedílnou součástí smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene - 
služebnosti.  

  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 20/30  
  

3) rozhodla 
  uzavřít smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene - služebnosti s právnickou 

osobou Střední zdravotnickou školou a Vyšší odbornou školou zdravotnickou, Ostrava, 
příspěvková organizace, IČO: 00600920, se sídlem Jeremenkova 754/2, 703 00 
Ostrava-Vítkovice, zapsanou v Živnostenském rejstříku Magistrátu města Ostravy 
-  investorem a budoucím vlastníkem níže  uvedené stavby - budoucím oprávněným ze 
služebnosti;   
za účelem sjednání závazku uzavřít v budoucnu smlouvu o zřízení věcného břemene - 
služebnosti, k částem pozemků   
• parc. č. 1246, ostatní plocha, způsob využití ostatní komunikace, k. ú. Vítkovice, obec 
Ostrava, 
• parc. č. 998, zast. pl. a nádvoří, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava,       
ve vlastnictví SMO MOb Vítkovice - budoucího povinného ze služebnosti -  jíž se zřídí 
oprávněnému právo vlastním nákladem a vhodným i bezpečným způsobem vést, provozovat 
a udržovat na služebných pozemcích, uvedených shora, dešťovou kanalizaci a 3 střešní 
svody, stavbu označenou názvem “Napojení 3 ks střešních svodů objektu školy na ul. 
Jeremenkova 754/2, Ostrava-Vítkovice“, v rozsahu, který je pro účely této smlouvy zobrazen v 
katastrálním situačním výkresu, číslo výkresu C.02 (příloha č. 2).  
Po dokončení stavby bude věcné břemeno jasně a srozumitelně vyznačeno v geometrickém 
plánu pro vyznačení věcného břemene - služebnosti. 
Služebnost bude zřízena na dobu neurčitou, za jednorázovou úplatu ve výši stanovené dle 
Metodického postupu k oceňování věcných břemen (služebností) - vedení liniových staveb v 
komunikacích, v chodnících a na jejich hranici č. 5/2014, schváleným Radou MOb Vítkovice 
Us. č. 3337/RMOb-Vit/1014/111 ze dne 25.6.2014, včetně Dodatku č. 1 k Metodickému 
postupu k oceňování věcných břemen (služebností) - vedení liniových staveb v komunikacích, 
v chodnících a na jejich hranici č. 5/2014, schváleného Radou MOb Vítkovice US č. 
3158/RMOb-Vit/1822/119 ze dne 04.05.2022,  včetně Dodatku č. 2 k Metodickému postupu k 
oceňování věcných břemen (služebností) - vedení liniových staveb v komunikacích, v 
chodnících a na jejich hranici č. 5/2014, schváleného Radou MOb Vítkovice US č. 
0253/RMOb-Vit/2226/9 ze dne 11.01.2023 a včetně Dodatku č. 3 k Metodickému postupu k 
oceňování věcných břemen (služebností) - vedení liniových staveb v komunikacích, v 
chodnících a na jejich hranici č. 5/2014, schváleného Radou MOb Vítkovice US č. 
0778/RMOb-Vit/2226/26 ze dne 26.07.2023. 

  
 Vyřizuje: Mgr. Svatava Köhlerová,  
 Vedoucí odboru bytového a majetkového 
4) zmocňuje 
  starostu MOb Vítkovice k podpisu smlouvy dle tohoto usnesení. 
  
 
BaM/RMOb/0465/23 
Souhlas se vstupem na část pozemku, umístěním a realizací stavby, souhlas s 
navrhovaným stavebním záměrem a uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o 
zřízení věcného břemene - služebnosti “K_Ostrava-Vítkovice, 1221/7, NNk” 
  
Usnesení číslo: 1094/RMOb-Vit/2226/35 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 
1) souhlasí 
  se vstupem na část pozemku 

• parc. č. 1221/8, ostatní plocha, způsob využití ostatní komunikace, k. ú. Vítkovice, 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 21/30  
  

obec Ostrava,  
za účelem umístění zemního kabelového vedení NN, stavby označené názvem 
“K_Ostrava-Vítkovice, 1221/7, NNk”, dle přiloženého situačního plánu (příloha č. 2 - situační 
plán - číslo výkresu IV-12-8027182), s podmínkou uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o 
zřízení věcného břemene - služebnosti, dle bodu 3) tohoto usnesení a podmínkami 
stanovenými odborem KSaHS ve stanovisku ze dne 20.10.2023 (příloha č. 3). 
Souhlas vydává pro právnickou osobu ČEZ Distribuce, a. s., IČO: 247 29 035, se sídlem 
Děčín - Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ: 405 02, zapsanou v obchodním rejstříku 
vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 2145.    
Tento souhlas nenahrazuje vyjádření příslušných orgánů státní správy. 

  
2) souhlasí 
  s navrhovaným stavebním záměrem dle situačního plánu, číslo výkresu IV-12-8027182 

(příloha č. 2). Souhlas je nedílnou součástí smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného 
břemene - služebnosti.  

  
3) rozhodla 
  uzavřít smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene - služebnosti s právnickou 

osobou ČEZ Distribuce, a. s., IČO: 247 29 035, se sídlem Děčín - Děčín IV-Podmokly, 
Teplická 874/8, PSČ: 405 02, zapsanou v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v 
Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 2145 -  investorem a budoucím vlastníkem níže  uvedené 
stavby - budoucím oprávněným ze služebnosti;   
za účelem sjednání závazku uzavřít v budoucnu smlouvu o zřízení věcného břemene - 
služebnosti, k části pozemku   
• parc. č. 1221/8, ostatní plocha, způsob využití ostatní komunikace, k. ú. Vítkovice, obec 
Ostrava,   
ve vlastnictví SMO MOb Vítkovice - budoucího povinného ze služebnosti -  jíž se zřídí 
oprávněnému právo vlastním nákladem a vhodným i bezpečným způsobem vést, provozovat 
a udržovat na služebném pozemku, uvedeným shora, zemní kabelové vedení NN, stavbu 
označenou názvem “K_Ostrava-Vítkovice, 1221/7, NNk”, v rozsahu, který je pro účely této 
smlouvy zobrazen v situačním plánu, číslo výkresu IV-12-8027182 (příloha č. 2).  
Po dokončení stavby bude věcné břemeno jasně a srozumitelně vyznačeno v geometrickém 
plánu pro vyznačení věcného břemene - služebnosti. 
Služebnost bude zřízena na dobu neurčitou, za jednorázovou úplatu ve výši stanovené dle 
Metodického postupu k oceňování věcných břemen (služebností) - vedení liniových staveb v 
komunikacích, v chodnících a na jejich hranici č. 5/2014, schváleným Radou MOb Vítkovice 
Us. č. 3337/RMOb-Vit/1014/111 ze dne 25.6.2014, včetně Dodatku č. 1 k Metodickému 
postupu k oceňování věcných břemen (služebností) - vedení liniových staveb v komunikacích, 
v chodnících a na jejich hranici č. 5/2014, schváleného Radou MOb Vítkovice US č. 
3158/RMOb-Vit/1822/119 ze dne 04.05.2022,  včetně Dodatku č. 2 k Metodickému postupu k 
oceňování věcných břemen (služebností) - vedení liniových staveb v komunikacích, v 
chodnících a na jejich hranici č. 5/2014, schváleného Radou MOb Vítkovice US č. 
0253/RMOb-Vit/2226/9 ze dne 11.01.2023 a včetně Dodatku č. 3 k Metodickému postupu k 
oceňování věcných břemen (služebností) - vedení liniových staveb v komunikacích, v 
chodnících a na jejich hranici č. 5/2014, schváleného Radou MOb Vítkovice US č. 
0778/RMOb-Vit/2226/26 ze dne 26.07.2023. 

  
 Vyřizuje: Mgr. Svatava Köhlerová,  
 Vedoucí odboru bytového a majetkového 
4) zmocňuje 
  starostu MOb Vítkovice k podpisu smlouvy dle tohoto usnesení. 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 22/30  
  

BaM/RMOb/0470/23 
Souhlas se vstupem na části pozemků, umístěním a realizací stavby, souhlas 
s navrhovaným stavebním záměrem a uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o 
zřízení věcného břemene - služebnosti “Ostrava, Šalounova 626/22, rozš. 
kNN” 
  
Usnesení číslo: 1095/RMOb-Vit/2226/35 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 
1) souhlasí 
  se vstupem na části pozemků 

• parc. č. 1204/1, ostatní plocha, způsob využití ostatní komunikace, k. ú. Vítkovice, obec 
Ostrava, 
• parc. č. 1203/1, ostatní plocha, způsob využití ostatní komunikace, k. ú. Vítkovice, obec 
Ostrava, 
• parc. č. 718/7, zast. pl. a nádvoří, společný dvůr, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, 
• parc. č. 718/1, ostatní plocha, způsob využití zeleň, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, 
• parc. č. 687/1, ostatní plocha, způsob využití zeleň, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava,  
za účelem umístění podzemního vedení NN 0,4 kV, stavby označené názvem “Ostrava, 
Šalounova 626/22, rozš. kNN” a to včetně umístění a realizace stavby, dle přiloženého 
koordinačního situačního výkresu, číslo výkresu C.3 (příloha č. 2), s podmínkami 
• uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene - služebnosti, dle bodu 3) 
tohoto usnesení, za podmínky doložení písemné dohody mezi ČEZ Distribuce a.s., IČO: 247 
29 035, se sídlem Děčín - Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ: 405 02 a 
společností RENESA - stavební firma s.r.o., IČ: 62305620, se sídlem Komárovská č. 27, 746 
01 Opava, ve věci držení záruky do 08.09.2027 u stavby “Odborné učebny ZŠ, 
Ostrava-Vítkovice” (Vyjádření k přípojce NN příloha č. 4), 
• a podmínkami stanovenými odborem KSaHS ve stanovisku správce ze dne 13.10.2023 
(příloha č. 3). 
Souhlas vydává pro právnickou osobu ČEZ Distribuce, a. s., IČO: 247 29 035, se sídlem 
Děčín - Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ: 405 02, zapsanou v obchodním rejstříku 
vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 2145.    
Tento souhlas nenahrazuje vyjádření příslušných orgánů státní správy. 

  
2) souhlasí 
  s navrhovaným stavebním záměrem dle koordinačního situačního výkresu, číslo výkresu C.3 

(příloha č. 2). Souhlas je nedílnou součástí smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného 
břemene - služebnosti.  

  
3) rozhodla 
  uzavřít smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene - služebnosti s právnickou 

osobou ČEZ Distribuce, a. s., IČO: 247 29 035, se sídlem Děčín - Děčín IV-Podmokly, 
Teplická 874/8, PSČ: 405 02, zapsanou v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v 
Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 2145 -  investorem a budoucím vlastníkem níže  uvedené 
stavby - budoucím oprávněným ze služebnosti;   
za účelem sjednání závazku uzavřít v budoucnu smlouvu o zřízení věcného břemene - 
služebnosti, k částem pozemků   
• parc. č. 1204/1, ostatní plocha, způsob využití ostatní komunikace, k. ú. Vítkovice, obec 
Ostrava, 
• parc. č. 1203/1, ostatní plocha, způsob využití ostatní komunikace, k. ú. Vítkovice, obec 
Ostrava, 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 23/30  
  

• parc. č. 718/7, zast. pl. a nádvoří, společný dvůr, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, 
• parc. č. 718/1, ostatní plocha, způsob využití zeleň, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, 
• parc. č. 687/1, ostatní plocha, způsob využití zeleň, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava,  
ve vlastnictví SMO MOb Vítkovice - budoucího povinného ze služebnosti -  jíž se zřídí 
oprávněnému právo vlastním nákladem a vhodným i bezpečným způsobem vést, provozovat 
a udržovat na služebných pozemcích, uvedených shora, podzemní vedení NN 0,4 kV, stavbu 
označenou názvem “Ostrava, Šalounova 626/22, rozš. kNN”, v rozsahu, který je pro účely této 
smlouvy zobrazen v koordinačním situačním výkresu, číslo výkresu C.3 (příloha č. 2).  
Po dokončení stavby bude věcné břemeno jasně a srozumitelně vyznačeno v geometrickém 
plánu pro vyznačení věcného břemene - služebnosti. 
Služebnost bude zřízena na dobu neurčitou, za jednorázovou úplatu ve výši stanovené dle 
Metodického postupu k oceňování věcných břemen (služebností) - vedení liniových staveb v 
komunikacích, v chodnících a na jejich hranici č. 5/2014, schváleným Radou MOb Vítkovice 
Us. č. 3337/RMOb-Vit/1014/111 ze dne 25.6.2014, včetně Dodatku č. 1 k Metodickému 
postupu k oceňování věcných břemen (služebností) - vedení liniových staveb v komunikacích, 
v chodnících a na jejich hranici č. 5/2014, schváleného Radou MOb Vítkovice US č. 
3158/RMOb-Vit/1822/119 ze dne 04.05.2022,  včetně Dodatku č. 2 k Metodickému postupu k 
oceňování věcných břemen (služebností) - vedení liniových staveb v komunikacích, v 
chodnících a na jejich hranici č. 5/2014, schváleného Radou MOb Vítkovice US č. 
0253/RMOb-Vit/2226/9 ze dne 11.01.2023 a včetně Dodatku č. 3 k Metodickému postupu k 
oceňování věcných břemen (služebností) - vedení liniových staveb v komunikacích, v 
chodnících a na jejich hranici č. 5/2014, schváleného Radou MOb Vítkovice US č. 
0778/RMOb-Vit/2226/26 ze dne 26.07.2023. 

  
 Vyřizuje: Mgr. Svatava Köhlerová,  
 Vedoucí odboru bytového a majetkového 
4) zmocňuje 
  starostu MOb Vítkovice k podpisu smlouvy dle tohoto usnesení. 
  
 
BaM/RMOb/0474/23 
Žádost o vydání souhlasu s umístění provozu pohřební služby v prostorách 
nové smuteční síně 
  
Usnesení číslo: 1096/RMOb-Vit/2226/35 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 
1) bere na vědomí 
  žádost společnosti Apolon idea s.r.o. ze dne 23.10.2023 
  
2) rozhodla 
  vydat souhlasné stanovisko k provozování pohřební služby v prostorách nové smuteční síně, 

a to v místnostech č. 1.11 čekárna a č. 1.12. kancelář pro společnost Apolon idea s.r.o., IČO 
19626126, se sídlem Těšínská 35/116, 710 00 Ostrava-Slezská Ostrava, zapsaná v 
obchodním rejstříku vedeném krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 93442. 

  
 Vyřizuje: Mgr. Svatava Köhlerová,  
 Vedoucí odboru bytového a majetkového 
 
  
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 24/30  
  

BaM/RMOb/0467/23 
Domovnická činnost - Rudná 792/50 
  
Usnesení číslo: 1097/RMOb-Vit/2226/35 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 
1) rozhodla 
  uzavřít  smlouvu o obstarání domovnické činnosti  v domě Rudná 792/50 Ostrava-Vítkovice s 

panem XXXXXXXXX XXXXXXXX XXXX XXXXXXXXXXX XXXXX XXXXX XXXXXXX 
XXXXXXXXXXXXXXXXX, na dobu neurčitou  od 1.12.2023, výši domovnické odměny 
stanovit v souladu s usnesením č.2019/RMOb-Vit/71 z 23.1.2013. 

  
 Vyřizuje: Mgr. Svatava Köhlerová,  
 Vedoucí odboru bytového a majetkového 
2) zmocňuje 
  starostu MOb Vítkovice k podpisu smlouvy o zajištění domovnické činnosti 
  
 
BaM/RMOb/0469/23 
Návrh na opatření v hospodaření s byty, zápis z 12. jednání KB dne 23.10.2023 
  
Usnesení číslo: 1098/RMOb-Vit/2226/35 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 
1) bere na vědomí 
  zápis z 12. jednání komise bytové, konané dne 23.10.2023 
  
2) schvaluje 
  2.1 

zařazení žadatelů do seznamu uchazečů o pronájem bytu dle předloženého zápisu z 
12. jednání komise bytové ze dne 23.10.2023 čl. 7 a čl. 11, písm. a) 
2.2 
jednotlivá opatření v hospodaření s byty uvedená dle předloženého zápisu z 12. jednání 
komise bytové ze dne 23.10.2023, čl. 14. Různé, písm. b)  

  
3) rozhodla 
  3.1 

uzavřít nájemní smlouvu na dobu určitou 6 měsíců na pronájem bytu bez účasti nájemce na 
obnovení způsobilosti bytu k užívání paní/panem: 
1. XXXXXXX XXXXXXXXXXX XXXX XXXXXXXXXX XXXXXX XXXXX XX XXXXXXX 
XXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXX, na byt č. 15, 3+1 v domě na ul. Štramberská 829/4, 
Ostrava-Vítkovice 
2. XXXX XXXXXXXX XXXX XXXXXXXXX XXXXXX XXXXX XXXXXXX 
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX, na byt č. 1, 3+KK v domě na ul. Tavičská 785/34, 
Ostrava-Vítkovice 
3. XXXXXXX XXXXXXX XXXX XXXXXXXXX XXXXXX XXXXX XXXXX XXXXXX XXXXXXX 
XX, na byt č. 4, 0+1 v domě na ul. Ocelářská 664/47, Ostrava-Vítkovice 
3.2 
uzavřít nájemní smlouvu na dobu určitou do 31.1.2024 s panem: 
1. XXXXXX XXXXXXX, Rudná 38, byt č. 3, základní nájemné 60,00 Kč/m2/měsíc  
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 25/30  
  

3.3 
uzavřít nájemní smlouvu na dobu určitou do 31.5.2024 s paní: 
1. XXXXXX XXXXXXXXX, Nerudova 27, byt č. 1, základní nájemné 70,00 Kč/m2/měsíc 
2. XXXXXXXXXXX XXXXXXX, Rudná 44, byt č. 6, základní nájemné 50,00 Kč/m2/měsíc 
3.4 
uzavřít nájemní smlouvu na dobu určitou do 31.5.2024 s panem/paní: 
1. XXXXX XXXXXX, Jeremenkova 1, byt č. 3, základní nájemné 49,50 Kč/m2/měsíc 
2. XXXXXXXXXXX XXXXXX, Jeremenkova 19, byt č. 5, základní nájemné 55,00 Kč/m2/měsíc 
3. XXXXXXX XXXXX, Lidická 27, byt č. 1, základní nájemné 55,00 Kč/m2/měsíc 
4. XXXXXX XXXXXXXXX XXXXXXXX, Lidická 27, byt č. 2, základní nájemné 55,00 
Kč/m2/měsíc 
5. XXXXXXXXX XXXXXX, Lidická 55, byt č. 2, základní nájemné 60,00 Kč/m2/měsíc 
6. XXXXXXXX XXXXXX, Lidická 55, byt č. 10, základní nájemné 60,00 Kč/m2/měsíc 
7. XXXXXX XXXXXXX, Ocelářská 18, byt č. 3, základní nájemné 60,50 Kč/m2/měsíc 
8. XXXXX XXXX Ocelářská 43, byt č. 14, základní nájemné 46,80 Kč/m2/měsíc 
9. XXXXXXX XXXXXX, Ocelářská 45, byt č. 14, základní nájemné 46,80 Kč/m2/měsíc 
10. XXXXXXXXXXX XXXXX, Ocelářská 47, byt č. 5, základní nájemné 46,80 Kč/m2/měsíc 
11. XXXXXXXX XXXXXXX, Ocelářská 47, byt č. 8, základní nájemné 46,80 Kč/m2/měsíc 
12. XXXXXXXX XXXXX, Rudná 38, byt č. 5, základní nájemné 50,00 Kč/m2/měsíc 
13. XXXXXXXXX XXXX, Rudná 44, byt č. 5, základní nájemné 50,00 Kč/m2/měsíc 
14. XXXXXXX XXXXX, Rudná 48, byt č. 4, základní nájemné 80,00 Kč/m2/měsíc 
15. XXXXXXX XXXXXX, Ruská 37A, byt č. 4, základní nájemné 55,00 Kč/m2/měsíc 
16. XXXXXXX XXXXXXX, Sirotčí 39A, byt č. 5, základní nájemné 60,00 Kč/m2/měsíc 
17. XXXXX XXXXXX, Sirotčí 43, byt č. 3, základní nájemné 55,00 Kč/m2/měsíc 
18. XXXXX XXXXX, Sirotčí 43A, byt č. 15, základní nájemné 60,00 Kč/m2/měsíc 
19. XXXXXXXX XXX, Syllabova 25, byt č. 3, základní nájemné 80,00 Kč/m2/měsíc 
20. XXXXXXXX XXXXXXX, Syllabova 27, byt č. 2, základní nájemné 55,00 Kč/m2/měsíc 
21. XXXXXXXXX XXXXX, Syllabova 31, byt č. 6, základní nájemné 55,00 Kč/m2/měsíc 
22. XXXXXX XXXX, Syllabova 34, byt č. 1, základní nájemné 55,00 Kč/m2/měsíc 
23. XXXXXXX XXXXXXXXX, Syllabova 34, byt č. 5, základní nájemné 55,00 Kč/m2/měsíc 
24. XXXXX XXXXXX, Šalounova 18, byt č. 8, základní nájemné 55,00 Kč/m2/měsíc 
25. XXXXXXXX XXXXXXXX, Šalounova 37, byt č. 4, základní nájemné 55,00 Kč/m2/měsíc 
26. XXXXXXXX XXXXXX, Štramberská 2, byt č. 3, základní nájemné 55,00 Kč/m2/měsíc 
27. XXXXXXXX XXXXX, Štramberská 2, byt č. 5, základní nájemné 55,00 Kč/m2/měsíc 
28. XXXXXXX XXXXXXXX, Štramberská 2, byt č. 8, základní nájemné 55,00 Kč/m2/měsíc 
29. XXXXXXX XXXXXX, Štramberská 8, byt č. 8, základní nájemné 55,00 Kč/m2/měsíc 
30. XXXXX XXXXX, Štramberská 12, byt č. 1, základní nájemné 55,00 Kč/m2/měsíc 
31. XXXXXXX XXXXXX, Štramberská 12, byt č. 5, základní nájemné 80,00 Kč/m2/měsíc 
32. XXXX XXXXX, Štramberská 18, byt č. 3, základní nájemné 55,00 Kč/m2/měsíc 
33. XXXXXX XXXXXXXXX, Štramberská 29, byt č. 6, základní nájemné 60,00 Kč/m2/měsíc 
34. XXXXX XXXXXX, Thomayerova 28, byt č. 13, základní nájemné 55,00 Kč/m2/měsíc 
35. XXXXXXX XXXXX, U Cementárny 29, byt č. 10, základní nájemné 55,00 Kč/m2/měsíc 
3.5 
ukončit nájem bytu dohodou ke dni 30.11.2023 s paní: 
1. XXXX XXXXXXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXX XXX XX XX XXXX 
XXXXXXXXXXXXXXXXX 

  
 Vyřizuje: Mgr. Svatava Köhlerová,  
 Vedoucí odboru bytového a majetkového 

 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 26/30  
  

4) bere na vědomí 
  4.1 

opatření v hospodaření s byty uvedené dle předloženého zápisu z 12. jednání komise bytové 
konané dne 23.10.2023, čl. 14, písm a)  

  
5) zamítá 
  5.1 

zařazení žadatele do seznamu uchazečů podle čl. 8, předloženého zápisu z 12. jednání 
komise bytové konané dne 23.10.2023 

  
 
BaM/RMOb/0477/23 
Havarijní stav U Cementárny 23 
  
Usnesení číslo: 1099/RMOb-Vit/2226/35 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 
1) bere na vědomí 
  informativní zprávu odboru BaM o vzniklé škodě ze dne 14.9.2023 v nebytovém objektu na ul. 

U Cementárny 23 v Ostravě-Vítkovicích. 
  
2) rozhodla 
  na základě předložené důvodové zprávy o vystavení dílčích objednávek na obnovení 

způsobilosti k užívání části nebytového domu, zhotoviteli Sanace a stavby APOLLO s.r.o., 
IČO: 27778428 se sídlem U Nádraží 1155/25, Ostrava-Vítkovice, zastoupenou jednatelem 
panem XXXXXX XXXXXXX, z důvodu bezodkladného řešení situace vzniklé vodovodní 
havárií v nebytovém domě na ul. U Cementárny 23 v Ostravě – Vítkovicích, jež odsouhlasí 
pojišťovna v rámci pojistného plnění. 

  
 Vyřizuje: Mgr. Svatava Köhlerová,  
 Vedoucí odboru bytového a majetkového 

 
3) bere na vědomí 
  že odbor BaM v souladu s usnesením č. 2 požádal odbor FaR o zajištění rozpočtového 

opatření. 
  
 
BaM/RMOb/0480/23 
Ostrava-Vítkovice, Vrázova 1200/24, NN -smlouva o zřízení věcného 
břemene-služebnosti 
  
Usnesení číslo: 1100/RMOb-Vit/2226/35 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 
1) bere na vědomí 
  splnění podmínek Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene-služebnosti č. 

OBaM/10/2022 ze dne 19.7.2022  
  
2) rozhodla 
  uzavřít smlouvu o zřízení věcného břemene-služebnosti s právnickou osobou ČEZ Distribuce, 

a. s., se sídlem Děčín, Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ: 405 02, IČO: 24729035, 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 27/30  
  

DIČ: CZ24729035, zapsanou v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad 
Labem, oddíl B, vložka 2145, oprávněným ze služebnosti: 
• již se zřídí oprávněnému - vlastníku zemního kabelového vedení NN, které jsou součástí 
stavby označené názvem „Ostrava-Vítkovice, Vrázova 122/24, NN“   -  právo odpovídající 
věcnému břemeni-služebnosti, spočívající v oprávnění vhodným i bezpečným způsobem vést, 
provozovat a udržovat zemní kabelové vedení NN na částech pozemků: 
• parc. č. p. 485/1, ostatní plocha, způsob využití ostatní komunikace, 
• parc. č. p. 489/33, ostatní plocha, způsob využití ostatní komunikace 
• parc. č. p. 491/1, ostatní plocha, způsob využití ostatní komunikace 
• parc. č. p. 492/1, ostatní plocha, způsob využití ostatní komunikace 
• parc. č. p. 1466, ostatní plocha, způsob využití jiná plocha,  vše k.ú. Zábřeh-VŽ, obec 
Ostrava, část obce Vítkovice 
  v rozsahu daném geometrickým plánem č. 2124-426/2023 
• a již se zřídí povinnost zřizovatele - statutárního města Ostrava-městského obvodu Vítkovice 
- vlastníka shora uvedených pozemků, trpět na částech těchto pozemků stavbu a činnosti 
odpovídající oprávnění jak je uvedeno shora. 
Služebnost bude zřízena na dobu neurčitou, a to za jednorázovou úhradu ve výši  Kč  60 
742,00 včetně DPH, stanovenou dle Metodického postupu pro oceňování věcných břemen 
(služebností) - vedení liniových staveb v komunikacích, v chodnících a na jejich hranici č. 
5/2014, schváleným Radou MOb Vítkovice Us.č. 3337/RMOb-Vit/1014/111 ze dne 25.6.2014 
a dodatku č. 1 schváleným Radou městského obvodu Vítkovice, Us. č. 3158/RMOb-Vit/1822 
ze dne 4.5.2022 a dodatku č. 2 schváleným Radou městského obvodu Vítkovice, Us. č. 
0253/RMOb-Vit/2226/9 ze dne 11.1.2023 

  
 Vyřizuje: Mgr. Svatava Köhlerová,  
 Vedoucí odboru bytového a majetkového 
3) zmocňuje 
  starostu MOb Vítkovice k podpisu smlouvy dle bodu 2. tohoto usnesení. 
  
 
BaM/RMOb/0483/23 
Bytové domy Sirotčí 675/74, 695/43A a 740/39A, Ostrava-Vítkovice, pevný 
internet 
  
Usnesení číslo: 1101/RMOb-Vit/2226/35 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 
1) bere na vědomí 
  důvodovou zprávu k podpoře provozu kamerového systému instalovanému ve společných 

prostorech bytových domů na ul. Sirotčí 675/74, ul. Sirotčí 695/43A a ul. Sirotčí 740/39A, v 
Ostravě-Vítkovicích včetně veřejného prostranství před domem 

  
2) rozhodla 
  o uzavření smluv na zajištění pevného připojení internetu pod označením služby: “Pevný 

internet pro firmy M bez závazku”, pro zajištění provozu bezpečnostního, domovního 
kamerového systému bytových domů: 
• na ul. Sirotčí 675/74 
• Sirotčí 695/43A 
• ul. Sirotčí 740/39A,  
vše v Ostravě-Vítkovicích,  se společností T-Mobile Czech Republic a.s., se sídlem 
Tomíčkova 2144/1, 148 00 Praha 4, IČ: 64949681, DIČ: CZ64949681, zapsané do OP u 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 28/30  
  

Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 3787 dle aktuálně platného ceníku operátora na 
dobu neurčitou 

  
 Vyřizuje: Mgr. Svatava Köhlerová,  
 Vedoucí odboru bytového a majetkového 
3) zmocňuje 
  starostu MOb Vítkovice k podpisu smluv dle usnesení č. 2 
  
 
BaM/RMOb/0481/23 
Smlouva o sdružených službách dodávky elektřiny pro odběrná místa ve 
správě MOb Vítkovice 
  
Usnesení číslo: 1102/RMOb-Vit/2226/35 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 
1) rozhodla 
  uzavřít smlouvu o sdružených službách dodávky elektřiny  pro odběrná místa uvedená v 

příloze této smlouvy, se společností Veolia Komodity ČR, s.r.o., se sídlem 28. října 3337/7, 
Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, zapsaná v obchodním rejstříku C 21431 u Krajského 
soudu v Ostravě, IČ:25846159, DIČ: CZ25846159, na dobu určitou od 1.1.2024, 0:00 hod. do 
31.12.2024, 24:00hod. 

  
 Vyřizuje: Mgr. Svatava Köhlerová,  
 Vedoucí odboru bytového a majetkového 
2) zmocňuje 
  starostu MOb Vítkovice k podpisu smlouvy o sdružených službách dodávky elektřiny 
  
 
FaR/RMOb/0149/23 
Rozpočtové opatření - dotace z Úřadu práce 
  
Usnesení číslo: 1103/RMOb-Vit/2226/35 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
1) schvaluje 
    

rozpočtové opatření na navýšení rozpočtu o očekávanou výši dotace z Úřadu práce na 
pracovníky VPP v období 10-12/2023 
zvýší se přijaté transfery ze SR 
             pol. 4116            UZ 104513013      ORJ 41           o   111 tis. Kč 
             pol. 4116            UZ 104113013      ORJ 41           o     22 tis. Kč 
             pol. 4116            UZ 13101              ORJ 41           o     55 tis. Kč 
zvýší se běžné výdaje 
§ 3639   pol. 5011           UZ 104513013      ORJ 12           o  104  tis. Kč 
§ 3639   pol. 5011           UZ 104113013      ORJ 12           o     21 tis. Kč 
§ 3639   pol. 5031           UZ 104513013      ORJ 12           o      4  tis. Kč 
§ 3639   pol. 5031           UZ 104113013      ORJ 12           o      1 tis. Kč 
§ 3639   pol. 5424          UZ 104513013      ORJ 12           o      3  tis. Kč 
§ 3639   pol. 5011           UZ 13101              ORJ 12           o     39 tis. Kč 
§ 3639   pol. 5031           UZ 13101              ORJ 12           o      15  tis. Kč 
§ 3639   pol. 5424           UZ 13101              ORJ 12           o       1  tis. Kč 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 29/30  
  

 Vyřizuje: Bc. Lenka Šindlářová,  
 Vedoucí odboru financí a rozpočtu 
 
  
KSaHS/RMOb/0101/23 
Rekonstrukce chodníku na ul. Rudná 
  
Usnesení číslo: 1104/RMOb-Vit/2226/35 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 
1) bere na vědomí 
  informativní zprávu odboru KSaHS ohledně zahájení realizace veřejné zakázky malého 

rozsahu na stavební práce pod názvem “ Rekonstrukce chodníku na ul. Rudná” s 
předpokládanou hodnotou do 2 500 000 Kč s DPH; 

  
2) rozhodla 
  o zahájení výběrového řízení na zakázku malého rozsahu na stavební práce pod názvem “ 

Rekonstrukce chodníku na ul. Rudná” přičemž výzva k podání nabídky bude zaslána těmto 
dodavatelům: 

1. XXXXXXXX X XXXXXXXXXX XXXXXX XXXXXX 
2. Laurin stavební s.r.o. 
3. PRONTO STAVBA s.r.o. 
4. RALA stavby s.r.o. 
5. XXXXX XXXXX 
6. PTGE OVA s.r.o. 

  
 Vyřizuje: Bc. Marek Niedelský,  
 Vedoucí odboru komunálních služeb a hřbitovní správy 
3) pověřuje 
  odbor KSaHS přípravou zadání veřejné zakázky dle bodu 3) tohoto usnesení s termínem 

pro podání nabídek do 20 kalendářních dnů od oslovení. 
  
 
KSaHS/RMOb/0102/23 
Výběr dodavatele k veřejné zakázce malého rozsahu na služby: „Údržba 
dřevin na území městského obvodu Vítkovice v roce 2023-2024“ 
  
Usnesení číslo: 1105/RMOb-Vit/2226/35 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 
1) se seznámila 
  se Zprávou o otevření, posouzení a hodnocení nabídek k veřejné zakázce malého na služby 

vedeného pod názvem:„Údržba dřevin na území městského obvodu Vítkovice v roce 
2023-2024“, včetně příloh, a to s cenovými nabídkami všech účasníků zadávacího řízení; 

  
2) rozhodla 
  o výběru dodavatele, a to společnosti Údržba pozemků, a.s., se sídlem Holvekova 645/36, 

Kunčičky, 718 00 Ostrava, IČO: 28620968, DIČ: CZ28620968, zastoupenou předsedou 
představenstva XXXX XXXXXX XXXXXXXX, předsedou správní rady, zapsanou u Krajského 
soudu v Ostravě, pod spisovou značkou: B 4295 za nabídkové ceny uvedené v cenové 
nabídce, které jsou součástí Rámcové smlouvy u dílo;  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 30/30  
  

 Vyřizuje: Bc. Marek Niedelský,  
 Vedoucí odboru komunálních služeb a hřbitovní správy 
3) pověřuje 
  starostu MOb Vítkovice k podpisu Rámcové smlouvy o dílo dle bodu č. 2; 
  
 
Vedení/RMOb/0180/23 
Uzavření Smlouvy o reklamě a propagaci 
  
Usnesení číslo: 1106/RMOb-Vit/2226/35 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 
1) rozhodla 
  uzavřít Smlouvu o reklamě a propagaci s ČEZ, a. s. se sídlem Duhová 2/1444, 140 53, Praha 

4, IČ: 45274649, zastoupena XXXX XXXXXX XXXXXXX, MÚ nákup režijní služby a 
materiál. Smlouva se uzavírá za sjednanou cenu 20 000 Kč vč. DPH. 

  
 Vyřizuje: Bernardina Hovancová,  
 Personalistka, BOZP a PO 
2) zmocňuje 
  starostu MOb k podpisu smlouvy dle bodu 1) tohoto usnesení 
  
 
FaR/RMOb/0152/23 
Rozpočtové opatření - nákup materiálu a odvoz odpadu, odbor technických 
služeb 
  
Usnesení číslo: 1107/RMOb-Vit/2226/35 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 
1) schvaluje 
  rozpočtové opatření na přesun finančních prostředků  na odvoz odpadu a nákup materiálu 

odboru technických služeb 
sníží se kapitálové výdaje 
§ 3113     pol. 6121               ORJ 38     ORG 0700191                    o 250 tis. Kč 
zvýší se běžné výdaje 
§ 3639      pol. 5139               ORJ 12                                                 o  50 tis. Kč 
§ 3722    pol. 5169                ORJ 12                                                o 200 tis. Kč 

  
 Vyřizuje: Bc. Lenka Šindlářová,  
 Vedoucí odboru financí a rozpočtu 
 
 


